[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.08.2023
	№
	614

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в  Положение о комиссии администрации Тарногского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2022г. № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии администрации Тарногского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Тарногского муниципального округа от 27.01.2023г. № 90 следующие изменения:
1.1. Абзац 5 подпункта «б» пункта 12 признать утратившим силу;
1.2. В абзаце 4 пункта 13 слова «,использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов» исключить;
1.3. Пункт 26 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,  подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте  Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин
image1.jpeg